451. 64. *Mέγα δ' ἔστερεν Ἀσίς ὑπ' αὐτῶν*] In exemplaribus nostris legitur μέγα δ' ἐς γερεὺς ὑπ' αὐτῶν et sine sensu et cum metri dissolutione. At μέγα δ' ἔστερεν Ἀσίς ὑπ' αὐτῶν, (ut apud alios scriptores legitur hoc idem epigramma citantes) utroque incommodo vacat. Nam Ἀσίδος αῖης alibi quoque legimus in fine versus hexametri cum a longo in Ἀσίδος, licet in Ἀσίας corripi soleat, ut factum est in primo huius epigrammati versu. STEPH. Vere Stephanus, cuius correctionem stabiliter liber Vatic., namque ΑΕΣΙἘΝΕΑΣΙΣ non aliunde originem accepit atque ex μέγα δ' ἔστερεν Ἀσίς. WESS.

451. 66. *'Ἐπ' Ἀρχοντος δ' Ἀθήνησι Φαιδωνος*] Lege Ἀρηγίωνος ex Marmore Arundeliano linea 72., cui concordat Diogenes Laertius in Socrate (L. II. 41.) PALM. *'Ἐπ' Ἀρχοντος δ' Ἀθήνησι Φαιδωνος*] Instauravi Archontis nomen, etsi corruptum. Videri quidem posset Plutarch. Thes. p. 17. B. patrocinari Φαιδωνι, cum μετὰ τὰ Μήδιζα Φαιδωνος ἀρχοντος Athenienses oraculo monitos ait, ut reliquias Thesei Athenas reportarent, quas relatas circa hoc tempus, Seyro subacta, diximus, nisi et illic virtus depravatum Archontis esset nomen. Plutarchus enim ipse in Cimon. p. 483. E. Ἀρεψίων adpellat. Scribe ergo Ἀρεψίωνος, aut Ἀρηγίωνος ex Marmore Oxoniensi cum Palmerio, quicum consentiunt Stanleius ad vitam Aeschyli p. 706. et Rich. Bentleius Dissert. de Phalarid. Epist. p. 282., aliorum de hoc Archonte peccata uberior persecutus. WESS. Phaedonem ut Apsephioni suffectum inter pseudoponymos archontes retulit Corsinus F. A. p. II. t. 1. p. 182. seq. Suffectorum autem nulla ratio est fastis excludendorum.

451. 68. *Μεδιολαρὸς*] Muta Μεδιολαρὸς in Μεδονῆληρος et Μάριος Οἰάσων in Μάρλιος Οἰόλσων. RHOD. Certa res est ex Fastis, et suffragatur Pighius Fastor. L. II. p. 113. Manlio gentile nomen restituí ex Codd., levi opera adiutis, quod et in cognomine fecisset, scribentium peccato ex ΟΥΟΛΣΩΝ progenito, si quid illi opis tulissent. WESS. Μάρλιος Ούούλσων Ursin. IDEM in Add.

451. 71. *'Ἐν γὰρ τῇ Σπάρτῃ γενομένων σεισμῶν*] Liquet ex Thucydide I. 101. terrae hunc tremorem posteriorem fuisse defectione Thasiorum, de qua Noster c. 70. Nec aliud quidquam collegoris ex Plut. Cimon. p. 488., qui cum addit, terram Spartae movisse anno regis Archidami quarto, a Nostri rationibus, nisi virtus in quatuor illis annis sit, longissime discedit. Initium enim Archidami posuit anno 1. Olymp. LXXVI. huius libri c. 48. Pausanias itidem discordat, Hilotas bellum Spartanis movisse referens πατὴ τὴν ἐρρύτην Ὁκυπιάδα παὶ ἐβδομηκοστὴν, sic enim scripsit, ut Io. Meursius L. II. de Archont. c. 15. optime vidit, L. IV. 24., quo tempore cum Thasiorum defectio contigerit, Diodoro tradente c. 70., haud iniuria opineris, belli Messeniaci principium, et terrae motum, qui bello occasionem dedit, ab auctore nostro fuisse anticipatum. WESS.

452. 79. Ὡσπερ δαιμονίου τιῦς νεμεσήσαυτος] Iniuriis agitati Hilotes, supplices considerant ad aram Neptuni Taenarii, quos contra datam fidem cum occidissent, valuit opinio, Neptunum hanc cladem civitati conciliasse, uti memorat Schol. Aristoph. Acharn. v. 509. et Aelianus L. VI. Var. Hist. c. 7., ubi viros egregios Kuhnium et Perizonium consule. WESS.

452. 81. Εἴλωτες καὶ Μεσσηνοί] Explicabit Thucydides I. 101. πλεῖστοι δὲ τῶν Εἴλωτων ἐγένοτο οἱ τῶν πάλαιῶν Μεσσηνίων τότε δονλωθέντων ἀπόγορον ἢ καὶ Μεσσηνοί εὐλι-θῆσαν οἱ πάντες. Erant ergo plerique origine Messenii, sed in servitutem redacti, et Hilobus, de quorum servili conditione Athen. L. XIV. 21., Strabo VIII. p. 561. et Pausan. III. 20. p. 261., adscripti. WESS.

452. 96. Τοῦτον τὸν τρόπον οἱ περιλειψθέρτες] Consentit Polyaenus Stratag. L. I. 41. 3. Tremuit autem terra vehementer adeo, ut ex aedibus Spartanis vix quinque durarent, eodem Polyaeno et Aeliano Hist. Var. L. VI. 7. et Plut. Cim. p. 488. E. testibus. Quare nec mirum accidet, xx Lacedaemoniorum millia labefactarum aedium ruinis fuisse oppressa. WESS.

452. 5. Τῆς Μεσσηνίας χωρίον ὄχυρον] Ithomen, ut brevi dicet ipse, et Thucydid. I. 102. WESS.

452. 13. Ὡς τῶν Αθηναίων μελλόντων ὀπονλίνειν] Venerat illis auxilio valida cum manu Cimon apud Plutarch. in eius vita p. 489. quem, quod Atheniensibus, qui Spartam negligendam censuerant, parum fiderent, deinceps quaesitis caussis dimiserunt. Refer hue quae habentur ea in Oratione, cui *Lesbonactis* prae- scriptum est nomen, p. 178. WESS.

452. 19. Τὴν ἔχθραν ἐπύρσενον] Vide L. XII. 49. et Rittershus. in Oppiani Cyneget. III. 144. Hoc loco πυρσεύειν haud aliud est atque iram simultatis quasi flabello ventilare, aut certe, inimicitiam palam prae se ferre, ut πυρσεύω σοὶ τὴν σωτηρίαν, ἀντὶ τοῦ ἐνφαίνω καὶ ἀνάπτω apud Suidam et τὶ γὰρ — ποῶτοι ἱμῆν (oculi) τὸ κάλλος ἐπυρσεύσατε in Philostrato, de quibus H. Stephanus Thes. T. III. p. 631. WESS.

453. 29. Ἐπὶ δὲ ἔτη δέκα] Thucydides I. 103. et inferius c. 83. Noster. WESS.

453. 32. Αρχῶν Θεαγενείδης] Adstipulatur Dionysius Rom. Ant. L. IX. p. 611, sed Θεαγενείδης scribens, et Plutarchus T. II. p. 835. A.. cui Θεογενείδης. Coss. L. Aemilium Mamercum et Vo- piscum Iulum, sic scribi hic oportuisse vidit Pighius Fastor. L. II. p. 114., Dionysius cum principio superioris Olympiadis, a Nostri rationibus quadriennio, ut solet, discrepans, committit p. 594. WESS.

453. 34. Στούδιος Ἰούλιος] Fasti Romani *Vopiscum* nominant. Οὐόπιστος igitur scriendum. RHOD. Ἰούλιος Reg. I. Eo utere, si lubet. Fuit enim hoc cognomine. WESS.

453. 42. Περὶ τῶν ἴερῶν τῆς Ἡρας] *Heraeum* intelligit,

quod Iunonis prope Mycenas templum commune Argivis atque Mycenaeis erat, Strabone auctore L. VIII. p. 571. et Pausan. II. 17. Mox *Nemēior* aut *Némeor* ex decreto Ethnographici scribendum foret; cuius certaminis dispositio Argivis erat propria, quamquam et alii subinde eam sibi vindicarunt. Auctor Argumenti III. ad Pindari Nemeonicie. προέστησαν δὲ τοῦ ἀγῶνος οἱ Ἀργεῖοι οἱ Κορίθιοι οἱ Κλεοράῖοι, sic recte: nam Τεζελεωροῦιοι, qui Argumento V. in horum locum succedunt, nulli fuerunt tota Peloponneso, ex Cleonacis scribentium errore nati. WESS.

453. 48. *Συνεμάχησαν οἱ Μυκηναῖοι τοῖς Αἰγαδαιμ.*] Miserunt LXXX bellatores, qui ad Thermopylas cum Leonida rem dextre gesserunt apud Pausan. II. 16. WESS.

453. 57. *Ἐξ τῶν συμμαχίδων πόλεων*] Athenienses, La- cedaemoniis offensi, cum Argivis, Spartanorum inimicis, societatem inierant, Thucydides I. 102., qui utrum et Argivis in delen- dis Mycenis auxilio fuerint, non dixero. De Cleonacis et Tegeatis certa res est ex Strabone L. VIII. p. 579. B. WESS.

453. 72. *Καὶ διέπειρεν ἀοίδητος μέχρι τῶν καθ' ἡμᾶς χρόνων*] Adeo deletae fuerunt Mycenae, ὥστε τὸν μηδ' ὕψος εὐρίσκεσθαι τοῖς Μυκηναῖον πόλεως, quae tamen Strabonis L. VIII. p. 571. non admodum districte sunt accipienda: durabant enim in Pausaniae usque aetatem rudera urbis varia, sicuti docet L. II. c. 16. p. 146. WESS.

454. 77. *II. Φούριον Φίργωρα*] Restitue ex Fastis *Αούκιον Φούριον Φαῆσον*, Rhod. De cognomine non intercedo. Id in editis et scriptis libris flagitosissime corruptum. Praenomen mutari vetant Livius II. 56. Dionysius IX. Antiq. Rom. p. 597. WESS. *Φοῦρον* iam Pighius L. II. p. 115.

454. 78. *Τοὺς Αράξηλὰ παῖδας*] Horum e numero *Cleophon* fuit, nisi fallant Critici ad Pindari Od. II. Pythion. v. 34. Namque eum pariter cum patre Rhegii imperasse referunt, et Lorenensis arma intentasse. Hi *parvuli* erant, cum pater decederet, apud Iustin. IV. 2. WESS.

454. 87. *Ἀρῆρ ὁν ἀγαθὸς*] Spectatae fidei servus propterha Iustino. Tutelam vero sancte gessit, imperiumque tam clementer obtinuit, ut Regini a servo regi non deditarentur. Perductis deinde in aetatem pueris et bona et imperium tradidit, ipse parvo viatico sumto profectus est, sic de Micytho Maerobius Satur. L. I. 11. WESS.

454. 98. *Ἐν Τεγέας*] Tonum vocis mutavi. Auctor ipse *Tegέαν* plerunque, ut ceteri, vocat L. XII. 79. XV. 81. Concessisse vero Micythum Tegeam Arcadiae, ibique summa tranquillitate consenuisse, non *Olympiae*, quemadmodum Maerobius, testes sunt locupletes Herodotus VII. 171. et Pausan. V. 26. p. 447. WESS.

454. 1. *Ἐπελεύθησεν ἐν τῇ Κατάνῃ*] Ex calculi dolore, quicum tota vita conflictatus est, referentibus Plutarcho T. II. p.

403. C. et Graecis Interpr. ad princ. Od. III. Pythion. Pindari. Vicerat autem haec Olymp. LXXVIII., cuius honoris fructum exiguum abstulit morte praeventus, ut ad initium Od. I. Olympion. iidem Critici docent, chronogiam Diodori egregie firmantes. WESS.

454. 2. [Ως ἦν οἰκιστῆς γεγονὼς] De honoribus, qui urbium conditoribus deferebantur, Ill. Spanhem. Diss. IX. de Usu et Praest. Num. p. 562. et nos inferius L. XX. 103. Schol. Pindari ad princ. Od. I. Nemeon. Ιέρων γὰρ οἰκιστῆς ἀντὶ τιμώντων βούλομένος εἴηται, Κατάνην ἔξελιών, Αἴτνην μετωνόμασε τὴν πόλιν, οἰκιστὴν ἐαυτὸν προσαγορεύσας. Vide et c. 49. Tumulum, quem ut urbis conditor ibidem habebat, reversi non multo post in patrias sedes Catanenses disiecerunt, teste Strabone VI. p. 412. A. WESS.

454. 5. Λυσανίον] Archontem hunc proscribit, ex errore, ut ait, repetitum a Diodoro ex Olymp. LXXXIV. 3. H. Dodwellus Annal. Thucydid. p. 81., et ea quidem ex caussa, ne inserto Aristidi, quem supra repulimus, noceret. Tempora et in Diodoro et Dionysio optime succedunt, nec patiuntur Lysaniam de gradu diei. WESS.

454. 6. Τίτον Κάτλιον] Pro Κάτλιον, Κούγκτιον Καπιτ. RHOD. Τίτον Κούτιον] Sic scripsi, quod vitiosum hoc nomen levissimo discrimine distet a Κούτιον, quo nomine *Titus Capitolinus* usus est. WESS. Monuerat etiam Pighius p. 115.

454. 12. Τοὺς ἄλλονς διερέγνας] Genus hoc loquendi firmavimus abunde L. II 5. De victis ad Himeram a Gelone Carthaginiensibus dixit superius c. 22. WESS.

455. 23. Καὶ καλούγαθίας τἀδελφοῦ ἄλλοτρο.] Etsi abesse posset penultimum vocabulum, malim retinere. Revera enim a fratnris moribus longissime seiunctus erat Hieron, et civibus propterea invitus. Solebat, ut expiscaretur Syracusanorum de se colloquia, Corycaeos et auscultatores submittere, sicubi civium corona esset. Aristoteles Polit. V. 11. οὗτος περὶ Σιρακούσας αἱ ποταγωγίδες καλούμεναι. καὶ τοὺς ὀτακονστὰς ἔξεπεμπειν Ιέρων ὅπου τὶς εἴη συνονοία καὶ σύλλογος. Ubi nisi οἱ ποταγωγίδαι καλούμενοι cum Budaeo legeris, multum Plutarch. in Dion. p. 970. a Philosopho abibit: adpellat enim perditissimos eos delatores τοὺς καλονμένους προσαγωγίδας, ἀνθρώπους ἀνοσίους καὶ θεοῖς ἐχθρούς. Sed quid si ex utroque genere capturam ex delatione quae siverint plures, et feminas Aristoteles potissimum eo vocabulo designarit, reliquos ὀτακονστὰς vocitans? Id vero non absimile. Vid. eundem Plutarch. T. II. p. 522. F. WESS.

455. 28. Παραλαβὼν τὴν ἀρχὴν Θρασύβουλος] Superabat Gelonis filius, quem patruus Thrasybulus blandis verbis sibi conciliabat, inque voluptates et mollitiem incendebat, ut solus imperium obtineret: quod aegrius cum ferrent Gelonis amici et familiares, Thrasybulum a rerum actu semovere ingressi sunt, pariter-

que Syracusanis occasionem praebuerunt, ut omnes huius stirpis civitate et principatus possessione deicerent. Haec Aristoteles Politic. L. V. 10. ἡ μὲν Γέλωρος, Θρασυβόλου τοῦ Ιέρωρος ἀδελφῶν, τὸν νὶὸν τοῦ Γέλωρος δημαγωγοῦντος καὶ πρὸς ἥδονάς οὐκιῶτος, ἦν αὐτὸς ἄρχητος τὸν δὲ οἰκείων συστησάντων, ἵνα μὴ τριαντῖς ὅλῃ καταλυθῇ, ἀλλὰ Θρασύβουλος. οἱ δὲ συστάτες αὐτῶν, ὡς καιρὸν ἔχοντες, ἐξέβαλον ὑπαντας αὐτούς. Quam rem cum negligant ceteri, praetereundam non censui. WESS.

455. 33. Εἰς τὸ βασιλικὸν ἀνελάμβανε] In fiscum referebat, recte interpres. Excerpt. Vales. p. 334. καὶ τὰς οὐσίας τῶν ἐπιφανεστάτων εἰς τὸ βασιλικὸν ἀναλαμβάνειν. Paullo diversiore modo L. XX. 4. de Agathocle, καὶ τὰς οὐσίας εἰς αὐτὸν ἀνελαμβεῖ. WESS.

455. 50. Τὴν ὀρομαζούμενην Ἀχραδινὴν καὶ Νῆσον] Partes urbis erant Syracusanae. Cicero L. IV. in Verr. c. 53. Tanta est urbs, ut ex quatuor urbibus maximis constare dicatur: quarum una est ea, quam dixi, INSULA, quae duobus portibus cincta, in utriusque portus ostium aditumque proiecta est: in qua domus est, quae regia Hieronis fuit. Et post pauca. Altera autem est urbs Syracusis, cui nomen ACRADINA, in qua forum maximum etc. Noster brevi post: τῆς μὲν Ἀχραδινῆς καὶ τῆς Νήσου νέριος ἦν. Et c. 73. καὶ τῆς πόλεως κατελαβόντο τὴν τε Ἀχραδινὴν καὶ τὴν Νήσον. WESS.

455. 55. Τὴν ὀρομαζούμενην Ἰτύνην] Scribe Τύχην cum Casaubono in Strabon. L. VI. p. 415., aut Τύνην, ut censuit Ph. Cluverius in Sicil. L. I. p. 151. Praeclare Cicero IV. Verr. c. 53. Tertia urbs est, quae, quod in ea parte fortunae fanum antiquum fuit, TYCHA nominata est. WESS. Conf. Schweighaeuser. ad Polyb. vol. VI. p. 441.

455. 67. Ἀγορᾶςεσθαι] Lege διαγωνίζεσθαι. RHOD. Βολομένονς διαγωνίζεσθαι] Non repugno: est enim significantius, atquē ipsum certamen cum Thrasybulo committendum exprimit, quod nuper admodum Cel. T. Hemsterhusius in aliis hoc genus verbis praecclare ostendit ad Xenophont. Ephesium Miscell. Observ. Vol. V. T. III. p. 53. WESS.

456. 73. Καὶ λειψθεὶς τῇ τανυμαζίᾳ] Hoc iustum verumque est. Praetor Rom. post eladem in Etruria acceptam ad cives λειπόμεθα μάχη μεγάλη inquit apud Polyb. III. 87. Noster vero c. 65. de Mycenaeis, μετὰ δὲ ταῦτα λειπόμενοι τῷ πολέμῳ. Nil autem obvium magis, quam ληγθεὶς, ut sedem occupet τοῦ λειψθεὶς. Vid. Casaub. Athen. VIII. 2. et inferius c. 76. WESS.

456. 80. Διεπρεσβεύσατο τὰ πρὸς etc.] Malim διεπρεσβεύσατο τε πρὸς. STEPH. et RHOD. Διεπρεσβεύσατο πρὸς τοὺς Συρ.] Inventum Rhodomanni recipi potuerat, nisi scripti Codd., quos amplector, aliud edixissent. WESS.

456. 87. Εἰρίνην ἔχοντα] Praecesserat oī δὲ Σιραζούσιοι. Sed haec Grammaticorum est synthesis, utroque in sermone frequentata, ut exempla docent a Io. Fr. Gronovio congesta ad Livii IX. 41. WESS.

456. 89. Ἐτη σχεδὸν ἔξι/zorta] L. XIII. 96. adi. WESS.

456. 95. Κατεστάθησαν δίμαզοι τέτταρες] Tum primum tributis comitiis creati tribuni sunt: numero etiam addito, tres, perinde ac duo antea fuerint, Piso auctor est. Nominat quoque tribunos, C. Sicium, L. Numitorum, M. Duillium, Sp. Icilium, L. Maecilium, haec Livius II. 58. Unde liquet, quomodo tribunorum nomina sint resingenda. Imo C. Sigenius Σπόριοι Ιζήλιοι ex Diodoro ad eum Livii locum adseribit, credo, conjectura motus. Pighius in Annal. ad ann. CCLXXXIII. p. 117. non dissentit, haec commentatus: L. Pisonis sententiam sequitur Diodorus nominatque C. Sicium, qui perperam Cn. Siccus in Livii exemplaribus legitur, L. Numitorum, M. Duilium, et Sp. Icilium. In hoc tamen discrepat a Pisone, quod L. Maecilium omittat et quatuor dumtaxat creatos seribat. Verum haec fortassis errore librariorum contigere, ut uno negligentia in exemplaribus omisso, postea quis numerum quinarium mutaverit in quaternarium, quatuor tantum nomina reperiens. Quae viri solertissimi vero videntur similia. WESS.

456. 2. Τίτος Αἰμιλίος Μάγιερος] Praestat Τιβέριος, quomodo Dionysius Ant. Rom. L. IX. p. 606. et auctor ipse c. 74. Vedit et hoc Pighius in Annal. L. II. p. 116. WESS.

456. 7. Ὡσὶ γὰρ καταζωμαστῆς τοῦ βασιλέως] Cubiculi praepositus, quae apud Persas olim et Romanos non postrema dignitas. De Persis praeter haec Diodori testis Plut. Apophtheg. p. 173. D., non neglectus a B. Brisson. de Reg. Persar. I. p. 291. Apud Imp. Caui Caligulam quanta valuerit gratia Helicon Philo Iud. docet Leg. ad Cai. p. 1017. τὴν τοῦ καταζωμαστοῦ καὶ κατ' οἰζίων ἀρχιπομαστοφίλακος τεταγμένος τάξιν. Senior aetas κατωρίτας adpellavit. Glossae Philoxeni, Κοιτωρίται, Cubicularii. Egregie Galenus de Praecognit. p. 455. Χαριλαυποῦς, inquit, τοῦ Κοιτωρίτορ μὲν, ὡς ἄπαντες τὴν Ἑλλήνες ὄνομάζοσι, σωματοφίλακος δὲ, ὡς οἱ περιέργως ἀπτικίζοντες. Porro hunc Eu-nuchum Σπαμίτορην et Ασπαμίτορην Ctesias Exc. Persic. c. 29. vocat. WESS.

456. 11. Καὶ τὸν Ξέρσην ἀνελῶν] Aristoteles, cui eadis auctor Ἀρταπάνης, metu in hoc seclus impulsum ait, φοβούμενοι τὴν διαβολὴν τὴν περὶ Ιαρείον, ὅτι ἐνδέμασεν οὐ κελεύσαντος Ξέρσου, Politic. L. V. 10., quae brevius proposita quorsum spectent, non divino. WESS.

457. 27. Καὶ παραλαβὼν τὸν Ιδίον τὸν διονέαν] Septem, ut Iustin. III. 1., qui ordinem suscepti sceleris accuratius persecutus,

assumit, inquit, in societatem consilii Bacabasum: prave, ut auguror. Megabyzum oportuerat, ut ex Ctesia Pers. c. 30. videbis. WESS.

457. 35. *Ἐτη πλείω τῶν εῖσοστι*] Canon Astronomicus dat Xerxi annos XXI, nec aliud auctor voluisse videtur. Id parum opportunum, quod nunc demum Xerxis mortem commemoret, quae ante hos quinque annos, paullo ante Themistoclis in Persidem iter, contigit: cuius rei caussa est, quod Xerxis initia repetierit a patris Darii morte, citius inchoanda. Sed haec nunc non ago. Tu vide Cl. Hier. van Alphen Comment. in Daniel. IX. P. III. c. 4. WESS.

457. 38. *Αρχεδημίδον*] Eundem Archontem et Olympiade hac stadio victorem edit Dionys. Ant. Rom. L. IX. p. 618., ut merito Io. Meursius correxerit Pausan. IV. c. 24., in quo *Αρχημίδονς ἄρχοντος*. Scripsit autem Xenophonti Corinthio Od. XIII. Olymp. Pindarus. WESS.

457. 40. *Titor Miroúzior*] *Norouzior* esse debere Rhodomannus et Pighius ad ann. CCLXXXIV. monuerunt. Nata conmutatis inter se literis prava haec scriptura est. WESS.

457. 42. *Ἀποστάρτες Θύσιοι*] Non concordat cum Thucyde Diodorus de tempore huius Thasiorum defectionis, quam Thueydides (L. I. 100.) ponit, antequam Sparta terrae motibus concuteretur: quem terrae motum posuit Diodorus supra ante annos sex, et ex Thucydidis narratione duravit id bellum cum Thasiis tres tantum annos. Ergo vel non fuit satis exactus Thueydides in ea narratione, vel calculus Diodori falsus est. Viderint Chronologi, quomodo concilientur. PALM. Vide superius c. 63. et Plut. Cimon. p. 187. C. Delevi autem, MSS. obtemperans, vocem *Ἐρέζα*, quippe haud necessariam. De metallis, quae bello materiam dederunt, dicam alias. WESS.

457. 45. *Αἰγανίτας ἀποστάρτας*] Simultas cum maxime erat, quae in bellum dein abiit. Conf. c. 78. WESS.

457. 60. *Ἐις Ἀμφίπολιν ἔξεπειψαν οἰνήρος μυρίονς*] *Ἐρέα ὅδοι* urbs dicebatur, deinceps *Ἀμφίπολις*, postquam ab Agnone instaurata fuit, nuncupata. Deducta haec colonia fuit, annis XXXII postquam coloni, Aristagora duce eo profecti, exciderant, de quibus Herodotus extremo L. V. Cumque pari calamitate oppressi essent Athenienses, iterum missi coloni sunt post annos XXIX, auspiciis et ductu Agnonis, Thucydi L. IV. 102. Cuius coloniae tempus quia extrema Olymp. LXXXV. incidit, uti Nostrum docet L. XII. 32., non patitur uterque terminus, priorem hanc coloniam ut ab hoc anno longe removeamus. WESS.

458. 61. *Ὑστερον δὲ αὐτῶν ἀραβάρτων εἰς Θράκην*] Ad Drabescum. Vide Thucydidem L. 100. et Nostrum L. XII. 68. WESS.

458. 69. *K. Σεγονῖιον Στροῦζτον*] Q. Servilium Priscum collegam dat T. Quintio Capitolino Dionysius Rom. Antiq. L. IX.